afară de congrua parohiului.

Cererile de concurs se vor înainta subsemnatului oficiu în termenul arătat, având concurenții a se prezenta pe lângă înconștințarea subsemnatului în vreo-Duminică sau sârbătoare la biserică spre a cânta, predica și a face cunoștință cu poporul.

Hunedoara, la 15/28 Martie 1918.

Oficiul protopresbiteral ort. rom. al tractului **Hunedoara** în conțelegere cu comitetul parohial.

Dr. Cornel Popescu,
protopresb. adm.

În vătăcei

se primesc la fabrica de mașini

2-3 (74)

Sam. Wagner
în Sibiu - Nagyszben.

**Vite de vie nobilitate**